A. πάλαι δὴ, θοτερε εἰκὼς, ἐτετελευτήκεσαν: 2, (1, 2.) Πρῶτον μὲν, θοτερε εἰκὼς, θοτάσαντο ἀλλήλους. Alicubi autem ὡς εἰκὼς, redditur etiam Ut aequum est. Sed et iis nonnunquam adhibetur ll., ubi Lat. adhibent, Ut assolet, fit; alioqui n. hæc signif. ὡς εἰκὼς, dicere non ausim; et Galli, Comme il se fait, et, Comme vous pouvez penser: quod posterius loquendi genus ad signif. Gr. vocis propius accedit: et interpretando huic Thuc. loco 4, (26.) convenientissimum esse arbitror, Άλλὰ διαμάμενοι τὸν κάχληκα οἱ πλεῖστοι ἐπὶ τῇ θαλάσσῃ, ἐπινοι οἷον εἰκὼς ὑδωρ: ubi tamen οἷον non ponitur adverbialiter, ut alibi cum dicitur οἴα εἰκὼς. Illa vero interpr. Ut assolet, fit, illi posteriori Xen. l. quadrare possit. Bud. ὡς εἰκὼς non solum esse ait Ut par est, erat, ap. Xen. identidem: sed interdum etiam Ut decet, decuit. Dicunt vero pro Verisimile, Εἴκομεν est, etiam ὡς τὸ εἰκότων, κατὰ τὸ εἰκότων, ἐκ τοῦ εἰκότος, ἐκ τῶν εἰκότων, quæ duo interdum et per Merito redundunt, quinetiam τῷ εἰκότι ap. Thuc. pro eod. legitur. Et illi κατὰ τὸ εἰκότων opp. παρὰ τὸ εἰκότων, ut Thuc. 2. Ei μὴ καταπεπληγμένους ὑμας παρὰ τὸ εἰκότων ἔωρων, ubi quidam reddunt Præter aequum; sed malim, Contra quam rationi consentaneum sit. Interdum vero additur gen.: ut a Greg. Enc. Macc. Παρὰ τὸ εἰκότων τῆς φύσεως: ubi verti item posse arbitror, Ultra quam naturæ consentaneum sit. Alii tamen, Præter solitum naturæ. Alicubi autem εἰκὼς per subst. verti debet Probabilitas. Sed et argumenta Cic. dixit, quæ Plato εἰκότα, Cic. Lex. 30. "Ικός s. Εἰκὼς, Ηεσυχίο τάχα, ισως, For- san, Forsitan. Idem ικόσι affert pro εὐπρεπέσι, "Decoris, Decentibus." ["Εἰκὼς, Brunck. Aristoph. 2, 73. 81. 140. 187. 3, 169. Εἰκὼς, ησικώς, Μερ. 148. et n., Ammon. 54. Eran. Philo 166. Εἰκὼς, οἰκώς, Heyn. Hom. 5, 469. Εἰκὼς, εἰκὼς, Τοπ. ad Longin. 349. Acta Traj. 2, 316. Coray in Thuc. par Levesque 3, 263. Xen. Eph. 28. Valck. Diatr. 84. ad Herod. 582. Ο εἰκὼς λογισμός, Dionys. H. 3, 1330. 1334. et n., Εἰκὼς, Wytt. ad Plut. de S. N. V. 83. Fisch. ad Well. Gr. Gr. 1, 327. ad Diod. S. 1, 662. Heind. ad Plat. Phædr. 221. Quod decet, Wakef. Phil. 903. Pro εἰκὼς, Ernest. Obs. in Aristoph. N. p. 23. De constr., Valck. Hipp. p. 232. Ως εἰκὼς, Zeun. ad Xen. K. Π. 23. Villois. ad Long. 103. Ως τὸ εἰκ., Boiss. Philostr. 402. Ωσπερ εἰκὼς, Dionys. H. 1, 419. "Ωσπερ εἰκὼς ἦν, Longus 4. VIII. Εἰκός ἦν pro ἐστι, Wolf. ad Leptin. 221. κατὰ τὸ εἰ., Wytt. ad Plut. de S. N. V. 22. Εἰκ. ἐστι, cum infin., Thom. M. 165. ad Lucian. 1, 674. Τῷ γάρ εἰκὼς —, Aristoph. Α. 703. Τό γε εἰ., Plato Phædr. 346. Μετὰ τοῦ εἰ., Athen. 1. p. 34. Εξ εἰ., Plato Phædr. 225. Heind. Απ' οὐδένος ἦν εἰ., Plut. 6, 325. Hutt. Εἰκότι, ad Phalar. 142. 339. Τὰ εἰ., Abresch. Lectt. Arist. 84. Εκ τῶν εἰ., Plato Charni. 69. Παρὰ τὰ εἰ., Dionys. H. 1, 61." Schæf. MSS. \* Εἰκότερον, Antiphon p. 631. \* Εἰκοτολαλέω legit Niclas Antigon. Caryst. ap. Strab. 12. p. 495. Cor., cf. Schn. Lex. v. Εἰκοτολαλέω, et Suppl. \* Ανεικοτολαλέω, Antigoni Carystii c. 141.: ἀν \* εἰκοτολαβεῖν, Cod. Ms. Coraius emendavit ἀν ἀπεικότα λαλεῖν, Bastius Ep. Cr. 92. ἀν κομπολακεῖν. \* Εἰκοτολόγον, \* Εἰκοταλόγον, Jambl. V. P. 184. Kiessl. falsæ lectt. pro εἰκότα λόγον.] Εἰκοτολαλέω, Similitudinem veri consequor in iis, quæ dico.. Hes. εἰκοτολογῆσαι exp. \* ἐστοχασμένως εἰπεῖν, quod ali冗 redditur E conjecturis dicere. [Strabo 921. (12. p. 495. Cor.) Philo. J. 2, 554. \* Εἰκοτολογία, Jambl. l. c. (§. 86.) Archytas Stobæi Phys. p. 724.] Εἰκότως, Ut rationi consentaneum est, par est. Sed redditur sæpius, Merito, Jure. Thuc. Οὐκ ἀν εἰκότως οὐν γε τοῦ ἀδικεῖν αἰτίαν φερούμην. Idem, Πως οὐκ εἰκότως ηθύμουν; Plut. de Def. Orac. Εκεῖνον μὲν οὐν εἰκότως ὁ θεὸς ημύνατο. Interdum ponitur in fine orationis, pro Et merito quidem. ["Bergl. Alciphr. 22. ad Lucian. 1, 174. 2, 53. Toup. ad Longin. 284. Wytt. Sel. 419. Porson. Or. 727. E conjectura, Strabo 13. p. 907." Schæf. MSS.]

\* Απεικός, Absimilis, Dissentaneus, Absurdus, Vero non similis, Plut. de Def. Orac. Οὐ γάρ ἀπεικός ἐστι, Cum incredibile non sit, Turn. Sic Bud. ἀπεικός interpr. Non verisimile, citans Arrian. 202. Apud

Basil. autem, Ἀρχὴν μὲν φιλίας λαβάνειν ἐκ μακρᾶς Α καὶ χρονίου διδύλιας, οὐκ ἀπεικός. Non indecens, Par, Congruum, Bud.: Chrys. Οὐδὲν ἀπεικός, Non a re. [“ Fisch. Palæph. p. lxxi. ad Phalar. 374.” Schæf. MSS.] Ἀπεικότως, Absimili modo, Non verisimiliter, probabiliter, Absurde. || Isoer. (Panath. 88.) Οὐκ ἀ τοῦτο γίγνεσθαι δόξειν, Non a re, [al. ἀν εἰκότως.] || Immerito. Thuc. 1, (73.) Δηλῶσαι, ὡς οὐτε ἀ ἔχο μεν, ἀ κεκτήμεθα, Non injuria, inumerito. [“ Ad Mær. 148. Valek. Hipp. p. 161. Plut. Mor. 1, 10. Thom. M. 86. Wakef. S. Cr. 3, 165.” Schæf. MSS.]

Ἐπεικός, Verisimilis. VV. LL. Sed fortasse pro ἀπεικός. [\*Ἐπεικός, Consentaneus, Decens, Ἀesch. Choëph. 667. “ Wakef. S. Cr. 4, 4.” Schæf. MSS.]

Ἀεικός, Non consentaneus, Indecens, Indecorūs, Fœdus: ut ἔργον, ἔργα, Hom., præcipue autem, ubi ἔργον appellat Adulterium, et λοιγὸν, II. A. (341.) Sic autem B. (264.) πληγῆσιν redditur Fœdis verbēribus. Sed multis ll. apte videtur Lat. voce Indignus reddi: cum etiam copulet Cie. hæc tria, Indignus, Indecentius, Inhonestius: ut in illo loco A. (456.) Ἡδη νῦν Δαραοῖσιν ἀεικά λοιγύδη ἀμυνον. Sic enim Indignam mortem dixit Virg. Et ipse Hom. ἐουκότα ὄλεθρον videtur opponere τῷ ἀεικῇ, II. A. Sed ut latius interdum patet τοῦ Indignus signif., sic etiam τοῦ ἀεικός. In quibusdam tamen ll. aliud expositionis genus diversum ab omnibus præcedentibus exegitatum est: ut πύρα, Pera, quam quis peram non esse conjiciat. Quam expositionem sequendo, explicare vellem peram ἀεικός, peram in qua quis peræ formam non agnosceret: i. e. adeo attritam et perforatam, ut omnem peræ formam amisisset. Sed nūgatoria esse videtur hæc exp.: et nūgatorium quoque in ἀ. πύρα affere expositionem hujus vocis ἀεικός, quæ illi non conveniat, nisi juncto cum hoc aut simili subst. Etym. autem ab significare σκληρός, Durus et asper: ὁ μὴ εἴκων, Non cedens: nam ex εἴκω, Cedo, fieri εἰκός, et præfixo a priv. ἀεικός: unde, inquit, dictum est ἀ. λοιγόν. Hes. quoque ἀεικές inter cetera vult esse i. q. σκληρὸν, Durum et asperum, s. Immite. Sed nihil necesse est, meo quidem judicio, ne hujus quidem signif. gratia novam hanc etym. querere: ac fortasse etiam una quapiam earum interpr. quas protuli, contenti singulis in ll. esse possumus: nam quain late patet Indignum Latinæ, tam late patere potest ἀεικές; quod, quamvis proprie, Non consentaneum significet, aut Indecens, Indecorum; tamen et Indignum interpr. possumus: cum tam affinem signif. habeant Indecens et Indignum, ut Cic. hæc conjugat, uti dixi; locus autem extat in Verr. 6.: quare nihil vetat, quominus ἀ. πότμον s. λοιγόν cum Lat. poëtis dicamus Indignum mortem, necem. Soph. autem Schol. mihi videtur astipulari, dicens, Αἰκία θύπις, ἀπὸ τοῦ μὴ ἐουκέναι, ἀφ' οὐ καὶ τὸ ἀεικός: sed a partic. εἰκός aut εἰκὼν facilior videtur esse deductio, utpote cum minori mutatione quam ab ἐουκέναι aut ἐνικέναι. Quod autem dicit αἰκίαν dici itidem ἀπὸ τοῦ μὴ ἐουκέναι, in eo vero nequaquam ei assentior; sit enim ἀεικές ab εἰκός, ex ἀεικές autem ἀεικεῖα, unde αἰκία, ut infra ostendam. [H. M. 435. “ Wolf. ad Hesiad. 74. Brunck. ad Ἀesch. Pr. 265. Harles. ad Theocr. 355. Toup. Opusc. 1, 218. Hesiad. O. 166. Musgr. Hipp. 653. Dawes. Misc. Cr. 311. Mitsch. H. in Cer. 139. Heyn. Hom. 4, 245. 6, 96. 349. (ubi et de \*Ἀεικός,) 520. 7, 82. 234. ad Charit. 457. Antip. Sid. 18. Jacobs. Anth. 11, 376. Boiss. Philostr. 295. A fide abhorrens, Herod. 211. 483. Conf. c. ἀειδής, Heyn. Hom. 4, 628.” Schæf. MSS. \*Ἀϊκής, αἰκής, i. q. ἀεικός, Ἀesch. Pr. 481. Bl., Soph. El. 206. 215. “ Boiss. Philostr. 295. Toup. Opusc. 1, 218. Brunck. ad Ἀesch. Pr. 265.” Schæf. MSS.]

“ affert pro κύκλῳ σειομένης: sed forsitan ser. ἀμφαϊ κούς, ut sit Quæ undique exagitatur ἀτεκόσι.” Ἀεικεῖα, s. Ἀεικία, nam utramque scripturam Eust. agnoscit. Apud Suid. habetur ἀεικεῖα, ap. Hes. ἀεικία. Eust. ait usitatiorem esse scripturam cum diphthongo, ut sit ἀεικεῖα ab ἀεικός, sicut ἐπεικεῖα ab ἐπεικός: non carere tamen omnino ratione alteram scripturam cum simplici, quod αἰκία fiat, vab

ἀεικεῖα. Est autem ἀεικεῖα propriæ Indecentia, sicut ἀεικός Indecens: sed accipitur pro Contumelias pro Turpi et contumelioso facto in aliquem: quare substantivo Indignitas, ut ἀεικός adject. Indignus, comodissime reddetur. Od. Y. (308.) μή τις μολ ἀεικεῖα ἐν τοῖς Φαινέτω, Indigna facinora: nam ipmet paulo post pro eod. dicit ἀεικέα ἔργα. Sic et Lat. Indignates appellant indigna facinora, facta. II. Ω. dicitur Apollo omnem ἀεικεῖην prohibuisse ab Hectoris corpore, i. e. prohibuisse, ne ejus corpus fœde concideretur et dilaceraretur: ut ἀεικεῖη sit, quod postea fuit appellatum αἰκία. Herod. 1, (115.) Πρόλη μητρας τὸν τοῦδε παῖδα ἔδυτος πρόστον παρ' ἐμοὶ ἀεικεῖη τοῦδε περισπεῖν: quem I. Valla videtur optime contra suum morem, interpretatus esse ita, Tuncbus es hujus filium viri ap. me primarii tam indignis concidere verberibus? nam et αἰκία non simpliciter Verbera significat, sed Indigna verbera, i. e. Verbera, quibus aliquis indigne afficitur. || Ab Hes. ἀεικία exp. etiam Punitio, Peccatum, Infortunium, κάκωσι, λύμη. [“ Ἀεικεῖα, ad Herod. 57. Heyn. Hom. 8, 588. Αεικία, 7, 234. 8, 428. 588.” Schæf. MSS.] Ἀ εικός, Indecenter, Turpiter, Fœde, Indignè, Indignis modis, Contumeliose. Soph. El. (102.) in Ἀεικά, οἰκτρός τε θανόντος, [αἴκως,] ubi et ἀεικός οἰκτρός legitur. [“ Ἀεικός, ad Herod. 259.” Schæf. MSS.] Apud Hom. AUTEM ἀϊκώς cum i simplici habetur, propter versum, II. X. (335.) σὲ μὲν κύνες ηδὸν Ελκήσουσον ἀϊκώς. [“ Heyn. Hom. 8, 311. Brunck. El. 102. 216.” Schæf. MSS.] Ἀεικίσω, Indecenter aliquem tracto, s. potius Indigno, Indignis modis aliquem tracto, Indigna in aliquem exempla edo, ut Comicus loquitur. Non male exp. etiam, Contumelia afficio. II. Ω. (54.) Κωφὴ γὰρ δὴ γαῖαν ἀεικεῖα περεάλων: Π. (545.) ἀεικίσσωσι δὲ νεκρόν: T. (26.) ubi ἀεικίσσωσι de muscis dictum videtur posse exp. simpl. Fœdent, Deformant, Dehonestent: si licet Dehonesto dicere, ut dicitur Dehonestamentum. “ Ἀεικία, Att. pro ἀεικίσω.” [“ Heyn. Hom. 7, 234.” Schæf. MSS.] “ Ἀεικίσμος, i. q. αἰκισμὸς s. ἀεικία.” Ἀεικέλιος, easdem signif. habet, quas ἀεικία unde et derivatur. Od. I. (503.) ἀλαυτὸς, Cæcitas indigne illata et contumeliose: (Δ. 244.) πληγαὶ, Verbera, quibus aliquis indigne conciditur, (Ξ. 32.) ἀλαυτὸς Indigna calamitas, Grave malum s. infortunium. || At ἀ. μισθὸς, ap. Eund. ut et ἀεικός μισθὸς, Vilis mures. Ita II. (Ξ. 84.) στρατὸς, Vilis exercitus et contemptus. Itidem Od. Y. (259.) Διφροὶ ἀεικέλιοι παραθεῖς, ὀλιγην τε τράπεζαν, Sedile vile. Sic χαρόν, Od. Ω. (226.) et ipse Ulysses, N. (402.) ἀεικέλιος, Vilis et contentus: aut Fœdus: quanquam Eust. exp. Quem aliquis non conjiciat Ulyssen esse, μὴ τὸ πρὸς Ὁδοσσέα εἰκασθησόμενος: qualia et in Αεικία supra retulimus. [“ Ad Charit. 729. Bacchyl. 16. Brunck. Aristoph. 1, 236. Jacobs. Anth. 12, 288. Boiss. Philostr. 295. Heyn. Hom. 6, 96. 537.” Schæf. MSS.] “ Ἀϊκέλιον, ap. Hes. legitur exp. εὐτελέστερον: sed cum diphth. potius scr. ἀεικία λίον.” [“ Ἀϊκέλος, Ἀϊκέλιος, Boiss. Philostr. 295.” Schæf. MSS.] \* Ἀϊκέλιος, Theogn. 1344. παθεῖ. [“ Αἴκολα, Hes. exp. αἰσχρὰ, Turpia.” Ἀεικέλια, Indecenter, Indigne. Od. Θ. (231.) λίην γὰρ ἀ. ἀεικόθηρ. Κάκωσιν ἐν πολλοῖς.

“ Ἀεικήτια, Hesychio ἀκόντια, χαλεπὰ; οὐκ ἐν τις ἔκων πάθοι, Invicta et involuntaria, Gravia et diff. cilia, Quæ quis non nisi invitus patiatur. Sed abdit, rectius exp. posse τὰ τεταραγμένα καὶ οὐκ εἰρηνικά, καὶ κατὰ στρατοὺς τῆς ήσυχίας καὶ εἰρήνης: iupicēs, in priore signo, derivatum esse ab ἀεικών, vel saltē ejusd. cum eo esse originis: in posteriore, comp. ex a priv. et ἀεικός, Quietus. Eust. quoque minit utriusque hujus signif., exp. itidem non solū τὰ μὴ ἐστόσια, καὶ ἀεικέναι πάσχοι τις, sed etiam τὰ μὴ ήσυχαστικά. Itidemque Suid. et Eust., qui post οὐχ ήσυχα οὐδὲ εἰρηναῖα, ἀλλὰ παραχώδη, addunt etiam, ἐφ' οὐδὲ οὐχ οὖν τε ήσυχάσειται ἀλλὰ τούναντον παράστασιν. Propter quæ non possimus quiescere, sed turbamur. Verum magis mihi placet cum Suidā ἀεικήτια accipere pro ἀεικέλια, b. e. ἀπεικότα, Indecentia, Indigna, et Minime conve-

"nientia: ideoque δεινὰ, ut Schol. Hom. quoque **A** "præter alias duas expos. accipit II. S. (77.) παθέειν "τὸν ἀεκήλια φρονά." [“ Heyn. Hom. 7, 438.” Schæf. MSS.] “'Αέλια, Non pacifica, Irrequia, Turbu-“lenta. Ita VV. LL. e Varino, afferente ἀελια pro-“οὐκ εἰρηναῖα οὐδὲ φυσιχα, ἀλλὰ ταραχώδη. Sed per-“peram et hic et illa pro ἀεκήλια.”

¶ *Aikla*, *Plaga*, *Verbera*, *Pulsatio*, *Cruciatus*; generaliter *Injuria*, quæ fit alicui eum cædendo. Ita enim exprimere volo, quod ait Suid. *aikla*, *πληγὴ* ἢ *μπαλῆγος*. Cædimus autem quempiam multis **B** *lo-  
dis*, quos omnes *aikla* complectitur. Ab Hes. exp. *πληγὴ*, *ὑβρίς*, *βάσανος*, *μάστιξ*, *Plaga*, aut *Verbera*, *Injuria*, *Cruciatus*, *Flagellum*, s. potius *Flagellatio*: nam Hes. ita videtur usurpare *μάστιγα* itidem in exp. nominum *aikisma* et *aikismos*. Dicitur *aiklas* δίκη, inquit Bud., *Actio injuriarum ob verbera*: ut βλάψης δίκη, *Actio damni dati*. Utrumque babes in Isocr. a. Loch. (7.) Νῦν δὲ οὐχ ἀπέρτης βλάψης τῆς ἐκ τῶν πληγῶν γενομένης, ἀλλὰ ὑπέρ τῆς *aiklas*, καὶ τῆς ἀτιμίας, ἥκω παρ' αἴρον δίκην ληφόμενος: ibid. Τῆς δὲ εἰς τὰ σώματα *aiklas* ὄμοιως πάντες κοιτωνοῦμεν. Plato de LL. *Βλαιον καὶ τὸ τῆς aiklas πάντα γένος*, Omne verberationis s. pulsationis genus. Idem ibidem, *Aikla* περὶ πρεσβύτερον ὑπὸ νεωτέρου, *Pulsari* s. Cædi senem ab juniori. Ibid. *Aikla* γονέων, *Pulsatio* pa-  
rentum: ut Virg. *Pulsatusve parens*. Sed notandum est *aikla* esse Contumeliosam quandam pulsationem. Nec, ut opinor, *pulsatio*, quæ fit ab aliquo ira commoto, *aikla* dicatur, sed quæ fit per injuriam et contumeliam: unde et Aristot. Rhet. 2. *ὑβριστικὸν αἰκήμα* facit *aikla*. Sed et hoc addo, ex iis, quæ observavi, non posse *aikla* esse, quin simul sit *ὑβρίς*, at *ὑβρίν* esse posse, ubi nulla sit *aikla*: unde Greg. ait, *Μηγνυμένης αἰκλα τῆς ὑβρεως*: q. d. Mixtis cum alio injuriæ s. contumeliae genere etiam plagis. Dem. c. Evg. et Mnes. ait *aikla* esse χειρας ἀδίκους, Vim, quæ manu infertur, s. Injuriam; ita enim ait, (1141, 7.) Τὸν ἔλεγχον γενέσθαι ἐκ τῆς ἀνθρώπου περὶ τῆς αἰκλας: ὅπότερος ἡρέες χειρῶν ἀδίκων τοῦτο γάρ ἐστιν ἡ *aikla*. ¶ Fit autem *aikla* ex *ἀεικίᾳ*: siquidem, ut ex *ἀεικίᾳ* et *φαινώ* fiunt *ἀερω* et *φαινώ*, ita ex *ἀεικίᾳ* et *ἀεικίᾳ* fiunt *aikla* et *aikla*, Eust. At contra Schol. Soph. vult *aikla*, itidem ut *ἀεικής* dici ἀπὸ τοῦ μὴ ἐοικέναι: nam in Soph. El. (486.) "Αντινατεφενεν αἰσχύλοις ἐν aikla, exp. aikla, ὑβρεσιν, subjungit, aikla, ὑβρίς, dicta ἀπὸ τοῦ μὴ ἐοικέναι". Sed putandum est potius *ἀεικής* dici ἀπὸ τοῦ μὴ ἐοικέναι, vel, ut ego supra docui, ab *εἰκὼν* partic.: ab *ἀεικής* autem *ἀεικεῖα*, unde *aikla*: ut *aikla* non dicatur derivari directe et immediate a v. *ἐοικέναι*. Ceterum observandum est in hoc Soph. l. *αἰσχύλοις* junctum cum *aikla*, veluti ad etym. ipsius vocis illudere; nam cum *ἀεικίᾳ* fiat ab *ἀεικεῖᾳ*, quod Indecentiam, Fœditatem, Indignitatem signat, necesse est *aikla* esse non simpli. Verbera, sed Verbera indigna, et indigne inficta: aut Pulsationem indignam, fœdam et contumeliosam. [“ Musgr. Bacch. 1371. Brunck. 1362. Casaub. Athen. 141. Timæi Lex. 15. et Ruhnk., ad Thom. M. 19. Ammon. 9. et Valck., ad Herod. 57. Dawes. Misc. Cr. 311. Wakef. S. Cr. 1, 93. ad Charit. 456. Brunck. Aristoph. 2, 39. Heyn. Hom. 8, 588.” Schæf. MSS.] “ Apud Suid. divisa *ὑπθ.* scribitur *aikla*, exponiturque *πληγὴ*, *ὑβρίς*, *βάσανος*, *μάστιξ*.” “ *Aikela*, *Hesychio* *ὑβρίς*, *Injuria*, *Contumelia*, s. “ *Injuria contumeliosa*: *οἰοεὶ*, inquit, *aikla*. Supra “ *ἀεικεῖα* eod. significatu habuimus.” [\* “ *Aikela*, Dawes. Misc. Cr. 311. ad Charit. 456.” Schæf. MSS. cf. Opp. A. 4, 651.] *Aiklos*, *Εαστί*, *Damnum*, ap. Herod. (5, 89.) Bud. Lex. [\* “ *Aiklos*, Etym. M.] *Aikla*, Verberibus indigne afficio, Pulso, Crucio. Bud. Lex. *aikla* s. *aikla* *omai*, act. signif., in qua potius usurpat, ait poni pro Contumeliose tracto, Sævio in aliquem; Contumeliose mitulo et trunco; *Flagris* cædo. Synes. *Ἐκείνης αὐτὸν τοῖς ἀποτροπαῖοις κολαρτηρῖοις*, *γκίζετο*, *Cruciabat*, *Torquebat*. Xen. (Ec. 1, 23.) de voluptatibus loquens, *Αἱ δὲ τοιαῦται δέσποιναι, αἰκιζόμεναι τὰ σώματα τῶν ἀνθρώπων*, καὶ τρεποῦσαι τὰ σώματα τῶν ἀνθρώπων, καὶ τρεποῦσαι τὰ σώματα τῶν ὄικογενῶν. Tales autem dominæ corpora hominuum et animos ac domos contumeliose

tractantes. Plut. *Πᾶσαν αἰκίαν αἰκισάμενος ἀπέκτεινε*, *Omnī cruciatu. afflictum, Omnibus modis excartū-  
catum*. Isocr. Paneg. Οὐδεὶς γάρ ἡμῶν οὔτε αἰκίζεται τοὺς οἰκέτας, ὃς ἐκεῖνοι τοὺς ἐλευθέρους κολάζουσι: ad Phil. Εἰ μὴ βούλοιτο καταλεύσθαι, αὐτὴν τὴν ἀρχὴν τὴν αἰκισαμένην μὲν τὸν ἀδελφὸν, πολεμήσασαν δὲ πρὸς αὐτόν. Pro Flagris cædo, Soph. Aj. (65.) Καὶ νῦν κατ’ οἶκους ξυνδέτους αἰκίζεται: nam hic αἰκίζεται est μαστίζει. Apud Eund. ibid. αἰκίζει Schol. ait dictum pro αἰκίζεται, i. e. μαστίζει, (401.) “Αλλά μὲν ἀ Διὸς ἀλκίμα θεὸς Ὀλέθριον αἰκίζει: ubi tamen, si μαστίζει exp., videtur accipiendo metaphorice. Observandum autem quod ait αἰκίζεται esse positum pro αἰκίζεται: tanquam sc. minus recepta sit vox haec act. || *Aikla* *omai* item in pass. signif., *Pulsor*, *Cru-  
cior*, etc. Apud Athen. 13. *αἰκιζομένη* pro *βασανί-  
ζομένη*, h. l. *Αἰκιζομένη* ὑπὸ τῶν περὶ Ἰππίαν τὸν τύ-  
ραννον, οὐδὲν ἔξειποντα ἐναπέθανε ταῖς βασάνοις. Strabo, *Ηικισμένοι τὰς πόνας*, *Truncati* s. *Mutilati* naribus, *Deformati* s. *Deformines* amputatis naribus. Sic et Lysias *αἰκισμάτα* refert ad *Mutilationem* corporis, ut paulo post dicetur. [“ Ad Herodian. 472. Thom. M. 19. et n., Toup. Opusc. 1, 212. 442. Lennep: ad Phal. 25. ad Charit. 322. Koen. ad Greg. Cor. 257. Wakef. S. Cr. 1, 91. Musgr. Med. 1130. Diod. S. 2, 528. 529. Schneid. Anab. 138. Wakef. Trach. 838. Porson. Med. p. 80. Heyn. Hom. 7; 741, 8, 589.” Schæf. MSS.] “ *Aikla*, *Verbera*, “ VV. LL. Pro quo supra *ἀεικίζω*, et infra *αἰκίζω*. “ Similiter panlo ante habuimus *aikela* pro *ἀεικεῖα* “ s. *aikla*.” “ *Aikidnōs*, ita ab *αἰκίζω* fieri tradit “ Etym., ut ἀλαπαδὸς ab ἀλαπάζω, non tamen exp.” *Aikismos*, *Plaga*, *Verbera*, *Pulsatio*, *Dem.* (102.) *Πληγαί*, καὶ ὁ τοῦ σώματος *aikismos*. Ab Hes. exp. etiam *μάστιξ*: ubi μ. pro *Ipsa flagellatione accipi* vi-  
detur. [“ Abresch. Lectt. Arist. 334. ad Charit. 287. (570.)” Schæf. MSS.] *Aikisma*, i. q. *aikismos*. A Lysia pro *Mutilatione corporis* ponitur, (224.) Καὶ οὐ μόνον ἐφοβεῖτο τὸν θάνατον, ἀλλὰ καὶ τὰ καθ’ ἡμέραν αἰκ., οἰόμενος τὰ ἀκρωτήρια ζῶντος ἀποτμηθῆσθαι. [Eur. Phœn. 1527.] *Aikistria*, Quæ cruciat: *Aikistria*, ἡ *aikizousa*, καὶ *Aikistrios*, Suid. Significabit autem *aikistrios* ead. ratione ὁ *αἰκίζων*, “ *ὑβρίζων*:” sed ab *aikistis* novum non est formari *aikistria*: at vero *aikistrios* innovatum esse videtur. [\* “ *Aikistros*, Brunck. Antig. 206.” Schæf. MSS.] *Aikistikos*, Ad pulsanduin proclivis; eadem forma, qua *ὑβριστικός*: et ab J. Poll. conjunguntur: diffe-  
runt tamen secundum discrimen, quod inter *aikla* et *ὑβρίν* positum est. [“ Schol. II. A. 341. \* *Aiki-  
stikos*, Schol. II. X. 336. Hes.” Wakef. MSS. Brunck. “ El. 216. Heyn. Hom. 8, 311.” Schæf. MSS.] *Ai-  
kikos*, *Contumeliosus*, *ὑβριστικός*, VV. LL. forsap ex “ eo, quod ap. Hes. legerunt *Aikika*, \* *ὑβρικα*: quod “ tamen verbum est præteriti perfecti, ab *αἰκίζω*. “ *Vel* potius corruptum est ex *Aikistikos*.” “ *Kata-  
klesis*, *Defendo*, *Contumeliose* injurieque fœdo: “ unde ap. Hes. *Kataklesate* pro *eis* σῶμα *ὑβρισατε*: “ et *Kataklesatai* pro *aikla* καὶ βλάψη συνέχεται: quod “ *Kataklesatai* legitur Od. T. (9.) initio, de armis “ Ulyssis fumo fœdati vitiatisque s. corruptis.” [“ Ad Thom. M. 19. Brunck. Aristoph. 3, 170. Diod. S. 2, 293.” Schæf. MSS. \* *Prokataikis*, Eu-  
seb. H. E. p. 129.] *Ἐπιεικής*, *Decens*, *Consentaneus*. Sic ἐπιεικὲς ap. Hom. sub. *ἐστι*, *Consentaneum* est, *Decet*, *Par*, *Α-  
equum* est. Item τὸ *ἐπιεικὲς*, *Ἄρεν* et *bonum*. Aristoph. N. (1438.) Κάμοιγε συγχωρεῖν δοκεῖ τούτοις τὰ *ἐπιεικῆ*, *Consentanea*, VV. LL.: sed malim Ea, quæ jus et *ἄρεν* postulat. Aristot. Eth. (6, 11.) Τὸν γάρ *ἐπιεικῆ* μάλιστα φαμεν *ἔνται συγγνωμογικόν*, καὶ *ἐπιεικὲς*, τὸ *ἔχειν* περὶ *ἡμῶν* *οὐτε* *λέγειν* *ἐπιεικές*. Quo pertinet *Τοῦ ἐπιεικῆς* *τυχεῖν*, ap. Dem. pro Non tractari ad juris rigorem, ut vulgus loquitur. Alicubi etiam τὸ *ἐπιεικὲς* redditur Honestum: ut Synes. Οὐδεὶς οὐτε φρονεῖν περὶ *ἡμῶν* *οὐτε* *λέγειν* *ἐπιεικές*. Sic autem et ap. Thuc. *Πρόφασις* *ἐπιεικής* videtur reddi posse Honestata occasio: nisi quis malit Justa. Idein vero 4, (19.) *Πρὸς τὸ ἐπιεικὲς* et *μετρίως* pro *eod.* dicere videtur: sic autem *ἐπιεικῆς* cuni *μετρίως* committit

docebo mox. Itidem ap. Herodian. (2, 14, 5.) Ἐπιεικῆς λόγοι esse possint fortasse μέριοι. Ex Aristoph. affertur etiam ἐ. γνώμη, pro Mollis animus. ¶ Qui æquum bonum amat, Qui æquitatem stricto juri præfert. Aristot. Ethic. 5, 10. ‘Ο μὴ ἀκριβοδίκας ἐπὶ τὸ χείρον, ἀλλὰ ἔλαττωτικὸς καί περ ἔχων πόμος βοηθὸν, ἐπιεικῆς ἐστιν. Huc pertinet Aristot. l. c., in quo ἐπιεικῆ vocari scribit Bud. Clementem venia concessorem. In VV. LL. redditur etiam Lenis, Mitis; Modestus. Ibid. Ἐπιεικῆς τὸν τρόπον affertur pro Eo, qui miti est ingenio. Item Ἐπιεικῆς θεοῖς pro Præditus probis moribus, e Plat. de LL. Et cum τρόπος e Plut. Ἐπιεικῆς πρὸς τὰς ἔχθρας, Clemens ad inimicitias. Copulantur a Dem. c. Mid. ἐπιεικῆς et μέριος, Bonus et modestus, Bud.: qui alibi scribit ἐπιεικῆ dici ab Aristot. Eth. 9. p. 78. Virum bonum, i. e. σπόνδαιον: cui μοχθηρὸν et φαιδον opp. Sic autem et alibi sæpe uti. Idem ἐπιεικῆς οἰκέτης dicit ab Isocr. vocari Frugis bona servum, Areop. (18.) Ἐπιεικῆς κατηλειψ δὲ φαγεῖν η πιεῖν, οὐδεὶς οὐδὲ ἀν οἰκέτης ἐπιεικῆς ἐτόλμησε. [“ Munk. ad Anton. Lib. 110. Verh., Ruhn. ad Longin. 262. Plut. de S. N. V. 85. Coray in Thuc. par Levesque 3, 264. Valck. Diatr. 187. Koen. ad Greg. Cor. 246. Plut. Mor. 1, 579. Græv. Lect. Hes. 584. ad Phalar. 250. (334.) Luzac. Exerc. 155. Brunck. Soph. 3, 477. Boiss. Philostr. 296. Dionys. H. 2, 1037. Heyn. Hom. 7, 600. 8, 403.” Schæf. MSS. Ἐπιεικότερος, Schleusn. Lex. in V. T.] Ἐπιεικεῖα, Ἐquitas, Ἀæquum bonum, Summi juris moderatio. Hermog. opp. τῷ βιαιῷ. Isocr. Kar’ ἐ. ψηφίσασθαι, Decernere ex juris æquitate, ex æquo et bono, nec summo jure agere. Dem. c. Mid. Μήτρε συγγνώμης, μήτρε τοῦ λέγου, μήτρε ἐ. τυχεῖν φηδεῖται. Item Clementia, Lenitas: cum quis demisse eum eive agit. Plut. Artax. Μέλλησις ἐν τῇ φύσει, ἐ. φαινομένη τοῖς πολλοῖς: Pericle, Ἐ. καὶ πραότητος ἀνὴρ θαυμαστός: Cæsare, Ἐπιεικεῖα ierōn., Clementiæ fānum Cæsari dedicatum, Bud. interpr. qui itidem ap. Thuc. 36. pro Clementia accipi annotat. Idem in Comm. exp. illud Aristot. Eth. 8. Καὶ πίστιν συναλλάξαντες, addit, bonam fidem esse ἐ. et χρηστότητα. Philo de V. M. 1. Διὰ τὴν σύμφυτον ἐ. καὶ φιλανθρωπίαν, Insita sua bonitate. Lucian. in Vita Soph. Αἰδὼς δὲ καὶ ἐ. καὶ μετρόης. [“ Ad Corn. Nep. 61. Stav., Valck. Diatr. 188. ad Phalar. 286. Phrym. Ecl. 124. Luzac. Exerc. 156. 160.” Schæf. MSS.] Ἐπιεικῶς, Non absurde. Plut. Symp. (6, 560.) ‘Ο δ’ Αἰγύπτιος σκελετός, οὐ ἐ. εἰσφέροντες eis τὰ σύρποσια, προτίθενται, Quem non absurde inferunt in convivia. Apud Suid. Κομιδῇ ἐ. ἀνατίθησι τῷ ἐπὶ πάντων θεῷ τὰς ἡντας τῆς ἀποδράσεως, Admodum decenter. || Moderate: Plut. “ Ήκιστα δὲ φθονεῖσθαι τοὺς τῇ τύχῃ χρωμένους ἐ. καὶ μετρίως. Lucian. Salat. Err. Ε. ήγεγκας τὸ γεγονός. Auctor Axiochi, Δεῖ ἐ. διαγγάγντας, εὐθύμιας μονονονχὶ παταντεοντας, eis τὸ χρεών ἐπέτειν, Acta cum æquitate animi vita, Ubi æquo bonoque animo hanc vitam transegerimus. || Clemente, Ex æquo et bono, Benigne, 2 Macc. 9, (27.) Ε. καὶ φιλανθρώπως συμπεισενεθήσθαι ὑπὲν, Comiter vobiscum et indulgenter acturum. Herodian. 8, (3, 16.) Ε. τε αὐτῶν προεστός, Miti modestoque imperio: (8, 7, 21.) Τοῦ θνοντος ἐ. πρότερον ἄφεσ. || Valde. Plato de LL. Ε. οὐ σικρὰ συμβάλλονται, Valde optulantur. Theophr. Ε. καρποφορεῖ, Admodum fructificat. Lucian. (1, 356.) Πίνει ἐ. Et cum nominibus ap. Dem. (450.) Ε. αὐτάρκεις: Naz. Ἐπιεικῶς μάταιος. Huc referri etiam potest illud Aristoph. Σφ. (1249.) Τονὶ μὲν ἐ. σύγεντασσασ, Istuc quidem opido tu calles. Quod et Lat. Probe calles dicunt. Plant. dixit etiam Probe appotus, percutere: ita ut hoc adv. Probe quidam præcedentes ll. non male reddi posse videantur. At illud Dem. (1364.) Ως ἀνέστη ἐξ ἀσθενετας, καὶ ἀνέλαβεν αὐτὸν, καὶ ἔσχεν ἐπτεκῶς τὸ σῶμα, Bud. interpr. Simulacrum convalescere ab infirmitate seseque recreare configit, et corpore esse valenti. || Suidæ præter μετὰ ἐπιεικεῖας καὶ χρηστότητος, μετρίως ήτοι συμβέτρως, πάκνη, est etiam παραδάκνης καὶ παρ’ ἐλπίδα, ikanōs. [“ Schol. Greg. Naz. 44. Montac.” Boiss. MSS. “ Athen. 1, 50. Bergl. Alciphr. 13. 68. 434. 444. ad Lucian. 1, xxxiv. 356.